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59. 男子個人ロードレース･スタートリスト 【REVISED】
START LIST

DISTANCE: 150 Km
Number of starters: 147 Riders

BIB 氏名 チーム 24rank Class DNS BIB 氏名 チーム Class DNS BIB 氏名 チーム Class DNS
1 森本　　凜太郎 日本大学 1 73 杉野　　翔一 鹿屋体育大学 2 127 梅津　　飛羽 新潟食料農業大学 2
2 菅野　　蒼羅 日本大学 1 74 並江　　優作 鹿屋体育大学 2 128 柳田　　慶士 新潟食料農業大学 2
7 峠　　　龍之介 日本大学 2 75 河村　　元 鹿屋体育大学 2 129 高橋　　壮 新潟食料農業大学 2
4 阿部　　源 日本大学 3 1 76 畑　　　祐太郎 鹿屋体育大学 2 130 谷畑　　希一 新潟食料農業大学 2
5 柚木　　伸元 日本大学 5 1 77 廣田　　汰也 鹿屋体育大学 2 131 廣瀬　　大地 新潟食料農業大学 2
8 藤澤　　勇聡 日本大学 2 78 金井　　健翔 鹿屋体育大学 2 132 長谷川　礼音 新潟食料農業大学 2
9 木綿　　崚介 日本大学 2 81 茂呂　　佳名人 東北学院大学 2 133 松井　　颯 新潟食料農業大学 2

10 筒井　　和 日本大学 2 82 大関　　宙 筑波大学 1 134 浅野　　壱輝 中京大学 1
11 菅原　　聡 順天堂大学 1 83 楢山　　結己 作新学院大学 1 135 武田　　柊 中京大学 2
12 中島　　壮琉 順天堂大学 2 84 左田　　龍脩 作新学院大学 2 136 住吉　　晴気 中京大学 2
13 大森　　虹亮 順天堂大学 1 85 生田　　楓唯 作新学院大学 1 137 久下　　温人 中京大学 2
14 西田　　玲遠 順天堂大学 2 86 阿蘓　　来夢 作新学院大学 1 138 鈴木　　拓夢 中京大学 2
15 市村　　颯大 順天堂大学 2 87 及川　　弘恭 作新学院大学 1 139 佐々　　鴻士朗 中京大学 2
16 竹内　　蓮翔 順天堂大学 2 DNS 88 西　　　優斗 学習院大学 1 140 齊藤　　脩 朝日大学 2
17 塩出　　優晋 順天堂大学 2 89 加藤　　尚達 学習院大学 2 141 世古　　眞太郎 朝日大学 1
18 鯉沼　　晴稀 順天堂大学 2 90 秋田　　圭佑 慶應義塾大学 1 142 濱田　　大輝 朝日大学 2
21 町田　　和稀 立教大学 1 91 阿部　　浩大 慶應義塾大学 2 144 渡邊　　蓮 朝日大学 2
22 菅野　　佑介 立教大学 2 92 長谷川　嘉洋 慶應義塾大学 2 145 鶴久　　力 朝日大学 2
23 相場　　俊輔 立教大学 2 93 南山　　航介 慶應義塾大学 2 146 千葉　　俊輔 朝日大学 2
24 比留間　直人 立教大学 2 94 中谷　　研斗 慶應義塾大学 2 147 アルーナ良利 朝日大学 1
25 笠原　　昇太郎 立教大学 2 95 野中　　康平 慶應義塾大学 2 148 雪本　　誠 朝日大学 1
31 濱田　　大空 法政大学 2 96 山﨑　　直人 慶應義塾大学 2 150 瀬戸口　瑛 同志社大学 2
32 吉野　　瑠人 法政大学 2 97 吉村　　紘太朗 慶應義塾大学 2 151 古市　　孝太朗 同志社大学 2
33 屋口　　修冶 法政大学 2 98 今本　　未悠 駒澤大学 1 152 小野寺　要 同志社大学 2
34 風間　　大和 法政大学 1 99 小寺　　玲二郎 東京科学大学 2 153 新名　　太郎 同志社大学 2
35 木下　　寿杜頼 法政大学 2 100 阿部　　有志 東京科学大学 2 154 清水　　稜太郎 明治国際医療大学 1
36 本井　　大裕 法政大学 2 101 阿見寺　俊哉 東京都市大学 1 155 樋口　　源 明治国際医療大学 2
41 山田　　潤 京都産業大学 2 102 林原　　聖真 明治大学 1 156 辻　　　陸翔 明治国際医療大学 2
42 山口　　順也 京都産業大学 2 103 永野　　昇海 明治大学 2 157 彦坂　　拓真 明治国際医療大学 2
43 末吉　　陽生 京都産業大学 7 1 104 中川　　挺太 明治大学 2 158 鈴木　　星凪 明治国際医療大学 2
44 森田　　叶夢 京都産業大学 1 105 鈴木　　澪 明治大学 1 159 西尾　　啓臣 明治国際医療大学 2
46 井上　　拓海 京都産業大学 1 106 辻　　　洸之介 明治大学 2 160 近藤　　陽南太 明治国際医療大学 2
47 神谷　　啓人 京都産業大学 2 107 秋元　　碧 明治大学 2 161 松井　　丈治 立命館大学 1
48 伊東　　景祐 京都産業大学 1 108 升谷　　太一 明治大学 2 DNS 162 榊原　　健太 立命館大学 1
45 渡辺　　一気 京都産業大学 1 109 小森　　継心 明星大学 2 163 中江　　真也 立命館大学 2
51 山下　　虎ノ亮 中央大学 1 110 本条　　悠太郎 明星大学 2 164 高橋　　祐真 大阪大学 2
56 島崎　　将男 中央大学 1 111 田中　　遥翔 明星大学 2 165 綿貫　　遙人 大阪大学 2
53 犬伏　　輝斗 中央大学 2 112 佐藤　　愛祈 明星大学 2 166 梅本　　聖也 大阪産業大学 2
54 大室　　佑 中央大学 9 1 113 遠藤　　大樹 明星大学 1 167 金田　　歩 大阪産業大学 2
55 佐藤　　后嶺 中央大学 1 114 松木　　海斗 明星大学 2 168 大石　　章瑛 大阪産業大学 2
57 岩月　　諒太郎 中央大学 2 115 行田　　弦士 明星大学 2 169 片山　　国拓 大阪産業大学 2
58 三浦　　一真 中央大学 2 116 池田　　悠生 日本体育大学 2 170 林　　　慶真 大阪産業大学 2
59 髙橋　　駿斗 中央大学 2 117 福永　　和人 日本体育大学 2 171 橘　　　優太 関西大学 2
61 大仲　　凜功 早稲田大学 1 118 落合　　康生 日本体育大学 2 172 竹内　　奨吾 関西大学 2
62 神村　　泰輝 早稲田大学 1 DNS 119 小林　　海斗 日本体育大学 2 173 西村　　聡太 関西大学 2
63 鈴木　　紳之助 早稲田大学 2 120 新垣　　快琉 日本体育大学 2 174 西口　　惠唯 関西大学 2
64 山里　　一心 早稲田大学 1 121 井上　　幸洋 日本体育大学 2 175 小林　　史弥 関西大学 2
65 児玉　　誠虎 早稲田大学 1 124 宮崎　　碧瑠斗 日本体育大学 2 176 上中　　陽生 関西大学 2
71 福迫　　倖輔 鹿屋体育大学 2 125 室伏　　碧透 日本体育大学 2 177 荒井　　颯斗 近畿大学 2
72 梅澤　　幹太 鹿屋体育大学 2 126 加藤　　快介 新潟食料農業大学 1 178 下川　　一翔 久留米大学 2
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59. 男子個人ロードレース結果
DISTANCE: 150 Km

Number of starters: 147 Riders
Riders dropping out (DNF): 104 Riders

RANK BIB 氏名 チーム Name TIME Diff. Km/h
1 55 佐藤　　后嶺 中央大学 SATO, Koryo 3:49'30'' 0 39.2
2 101 阿見寺　俊哉 東京都市大学 AMIJI, Shunya 3:49'30'' 0:00'00'' 39.2
3 11 菅原　　聡 順天堂大学 SUGAWARA, Satoshi 3:49'30'' 0:00'00'' 39.2
4 161 松井　　丈治 立命館大学 MATSUI, George 3:49'30'' 0:00'00'' 39.2
5 4 阿部　　源 日本大学 ABE, Gen 3:49'30'' 0:00'00'' 39.2
6 102 林原　　聖真 明治大学 HAYASHIBARA, Shoma 3:49'30'' 0:00'00'' 39.2
7 56 島崎　　将男 中央大学 SHIMAZAKI, Masao 3:49'42'' 0:00'12'' 39.2
8 150 瀬戸口　瑛 同志社大学 SETOGUCHI, Akira 3:49'42'' 0:00'12'' 39.2
9 72 梅澤　　幹太 鹿屋体育大学 UMEZAWA, Kanta 3:49'42'' 0:00'12'' 39.2

10 43 末吉　　陽生 京都産業大学 SUEYOSHI, Haruki 3:49'42'' 0:00'12'' 39.2
11 58 三浦　　一真 中央大学 MIURA, Kazuma 3:51'25'' 0:01'55'' 38.9
12 119 小林　　海斗 日本体育大学 KOBAYASHI, Kaito 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
13 112 佐藤　　愛祈 明星大学 SATO, Aiki 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
14 86 阿蘓　　来夢 作新学院大学 ASO, Raimu 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
15 154 清水　　稜太郎 明治国際医療大学 SHIMIZU, Ryotaro 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
16 31 濱田　　大空 法政大学 HAMADA, Taiku 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
17 9 木綿　　崚介 日本大学 MOMEN, Ryosuke 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
18 147 アルーナ良利 朝日大学 ARUNASARISU, Rarry 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
19 168 大石　　章瑛 大阪産業大学 OISHI, Shoei 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
20 125 室伏　　碧透 日本体育大学 MUROFUSHI, Aoto 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
21 46 井上　　拓海 京都産業大学 INOUE, Takumi 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
22 88 西　　　優斗 学習院大学 NISHI, Yuto 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
23 87 及川　　弘恭 作新学院大学 OIKAWA, Hiroyasu 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
24 109 小森　　継心 明星大学 KOMORI, Keishin 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
25 42 山口　　順也 京都産業大学 YAMAGUCHI, Junya 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
26 59 髙橋　　駿斗 中央大学 TAKAHASHI, Hayato 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
27 126 加藤　　快介 新潟食料農業大学 KATO, Kaisuke 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
28 13 大森　　虹亮 順天堂大学 OMORI, Kosuke 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
29 21 町田　　和稀 立教大学 MACHIDA, Kazuki 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
30 83 楢山　　結己 作新学院大学 NARAYAMA, Yuki 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
31 94 中谷　　研斗 慶應義塾大学 NAKAYA, Kento 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
32 165 綿貫　　遙人 大阪大学 WATANUKI, Haruto 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
33 170 林　　　慶真 大阪産業大学 HAYASHI, Keishin 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
34 2 菅野　　蒼羅 日本大学 SUGENO, Aira 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
35 113 遠藤　　大樹 明星大学 ENDO, Hiroki 3:51'27'' 0:01'57'' 38.9
36 54 大室　　佑 中央大学 OMURO, Tasuku 3:51'33'' 0:02'03'' 38.9
37 8 藤澤　　勇聡 日本大学 FUJISAWA, Yuso 3:52'01'' 0:02'31'' 38.8
38 84 左田　　龍脩 作新学院大学 SADA, Ryusuke 3:52'15'' 0:02'45'' 38.8
39 107 秋元　　碧 明治大学 AKIMOTO, Ao 3:52'27'' 0:02'57'' 38.7
40 44 森田　　叶夢 京都産業大学 MORITA, Toa 3:54'39'' 0:05'09'' 38.4
41 71 福迫　　倖輔 鹿屋体育大学 FUKUZAKO, Kousuke 3:56'06'' 0:06'36'' 38.1
42 34 風間　　大和 法政大学 KAZAMA, Yamato 3:58'34'' 0:09'04'' 37.7
43 5 柚木　　伸元 日本大学 YUNOKI, Shingen 3:59'17'' 0:09'47'' 37.6

    - 1 森本　　凜太郎 日本大学 MORIMOTO, Rintaro DNF - -
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    - 7 峠　　　龍之介 日本大学 TAO, Ryunosuke DNF - -
    - 10 筒井　　和 日本大学 TSUTSUI, Yamato DNF - -
    - 12 中島　　壮琉 順天堂大学 NAKAJIMA, Soru DNF - -
    - 14 西田　　玲遠 順天堂大学 NISHIDA, Reon DNF - -
    - 15 市村　　颯大 順天堂大学 ICHIMURA, Sota DNF - -
    - 17 塩出　　優晋 順天堂大学 SHIODE, Yushin DNF - -
    - 18 鯉沼　　晴稀 順天堂大学 KOINUMA, Haruki DNF - -
    - 22 菅野　　佑介 立教大学 KANNO, Yusuke DNF - -
    - 23 相場　　俊輔 立教大学 AIBA, Shunsuke DNF - -
    - 24 比留間　直人 立教大学 HIRUMA, Naoto DNF - -
    - 25 笠原　　昇太郎 立教大学 KASAHARA, Shotaro DNF - -
    - 32 吉野　　瑠人 法政大学 YOSHINO, Ryuto DNF - -
    - 33 屋口　　修冶 法政大学 YAGUCHI, Shuya DNF - -
    - 35 木下　　寿杜頼 法政大学 KINOSHITA, Suzunari DNF - -
    - 36 本井　　大裕 法政大学 MOTOI, Daisuke DNF - -
    - 41 山田　　潤 京都産業大学 YAMADA, Jun DNF - -
    - 45 渡辺　　一気 京都産業大学 WATANABE, Ikki DNF - -
    - 47 神谷　　啓人 京都産業大学 KAMIYA, Keito DNF - -
    - 48 伊東　　景祐 京都産業大学 ITO, Keisuke DNF - -
    - 51 山下　　虎ノ亮 中央大学 YAMASHITA, Toranosuke DNF - -
    - 53 犬伏　　輝斗 中央大学 INUBUSE, Kirato DNF - -
    - 57 岩月　　諒太郎 中央大学 IWATSUKI, Ryotaro DNF - -
    - 61 大仲　　凜功 早稲田大学 ONAKA, Riku DNF - -
    - 63 鈴木　　紳之助 早稲田大学 SUZUKI, Shinnosuke DNF - -
    - 64 山里　　一心 早稲田大学 YAMASATO, Isshin DNF - -
    - 65 児玉　　誠虎 早稲田大学 KODAMA, Masatora DNF - -
    - 73 杉野　　翔一 鹿屋体育大学 SUGINO, Shoichi DNF - -
    - 74 並江　　優作 鹿屋体育大学 NAMIE, Yusaku DNF - -
    - 75 河村　　元 鹿屋体育大学 KAWAMURA, Hajime DNF - -
    - 76 畑　　　祐太郎 鹿屋体育大学 HATA, Yutaro DNF - -
    - 77 廣田　　汰也 鹿屋体育大学 HIROTA, Daiya DNF - -
    - 78 金井　　健翔 鹿屋体育大学 KANAI, Kensyou DNF - -
    - 81 茂呂　　佳名人 東北学院大学 MORO, Kanato DNF - -
    - 82 大関　　宙 筑波大学 OHZEKI, Sora DNF - -
    - 85 生田　　楓唯 作新学院大学 IKUTA, Fui DNF - -
    - 89 加藤　　尚達 学習院大学 KATO, Shotatsu DNF - -
    - 90 秋田　　圭佑 慶應義塾大学 AKITA, Keisuke DNF - -
    - 91 阿部　　浩大 慶應義塾大学 ABE, Kota DNF - -
    - 92 長谷川　嘉洋 慶應義塾大学 HASEGAWA, Yoshihiro DNF - -
    - 93 南山　　航介 慶應義塾大学 MINAMIYAMA, Kosuke DNF - -
    - 95 野中　　康平 慶應義塾大学 NONAKA, Kohei DNF - -
    - 96 山﨑　　直人 慶應義塾大学 YAMAZAKI, Naoto DNF - -
    - 97 吉村　　紘太朗 慶應義塾大学 YOSHIMURA, Kotaro DNF - -
    - 98 今本　　未悠 駒澤大学 IMAMOTO, Miyu DNF - -
    - 99 小寺　　玲二郎 東京科学大学 KODERA, Reijiro DNF - -
    - 100 阿部　　有志 東京科学大学 ABE, Yuji DNF - -
    - 103 永野　　昇海 明治大学 NAGANO, Shomi DNF - -
    - 104 中川　　挺太 明治大学 NAKAGAWA, Teita DNF - -
    - 105 鈴木　　澪 明治大学 SUZUKI, Rei DNF - -
    - 106 辻　　　洸之介 明治大学 TSUJI, Konosuke DNF - -
    - 110 本条　　悠太郎 明星大学 HONJO, Yutaro DNF - -
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    - 111 田中　　遥翔 明星大学 TANAKA, Haruto DNF - -
    - 114 松木　　海斗 明星大学 MATSUKI, Kaito DNF - -
    - 115 行田　　弦士 明星大学 KOUDA, Genshi DNF - -
    - 116 池田　　悠生 日本体育大学 IKEDA, Yusei DNF - -
    - 117 福永　　和人 日本体育大学 FUKUNAGA, Kazuto DNF - -
    - 118 落合　　康生 日本体育大学 OCHIAI, Kosei DNF - -
    - 120 新垣　　快琉 日本体育大学 SHINGAKI, Kairu DNF - -
    - 121 井上　　幸洋 日本体育大学 INOUE, Koyo DNF - -
    - 124 宮崎　　碧瑠斗 日本体育大学 MIYAZAKI, Aruto DNF - -
    - 127 梅津　　飛羽 新潟食料農業大学 UMETSU, Towa DNF - -
    - 128 柳田　　慶士 新潟食料農業大学 YANAGITA, Keishi DNF - -
    - 129 高橋　　壮 新潟食料農業大学 TAKAHASHI, So DNF - -
    - 130 谷畑　　希一 新潟食料農業大学 TANIHATA, Kiichi DNF - -
    - 131 廣瀬　　大地 新潟食料農業大学 HIROSE, Daichi DNF - -
    - 132 長谷川　礼音 新潟食料農業大学 HASEGAWA, Reon DNF - -
    - 133 松井　　颯 新潟食料農業大学 MATSUI, So DNF - -
    - 134 浅野　　壱輝 中京大学 ASANO, Itsuki DNF - -
    - 135 武田　　柊 中京大学 TAKEDA, Shu DNF - -
    - 136 住吉　　晴気 中京大学 SUMIYOSHI, Haruki DNF - -
    - 137 久下　　温人 中京大学 KUGE, Haruto DNF - -
    - 138 鈴木　　拓夢 中京大学 SUZUKI, Hiromu DNF - -
    - 139 佐々　　鴻士朗 中京大学 SASA, Koshiro DNF - -
    - 140 齊藤　　脩 朝日大学 SAITO, Shu DNF - -
    - 141 世古　　眞太郎 朝日大学 SEKO, Shintaro DNF - -
    - 142 濱田　　大輝 朝日大学 HAMADA, Daiki DNF - -
    - 144 渡邊　　蓮 朝日大学 WATANABE, Ren DNF - -
    - 145 鶴久　　力 朝日大学 TSURUHISA, Chikara DNF - -
    - 146 千葉　　俊輔 朝日大学 CHIBA, Shunsuke DNF - -
    - 148 雪本　　誠 朝日大学 YUKIMOTO, Rial DNF - -
    - 151 古市　　孝太朗 同志社大学 FURUICHI, Kotaro DNF - -
    - 152 小野寺　要 同志社大学 ONODERA, Kaname DNF - -
    - 153 新名　　太郎 同志社大学 SHIMMYO, Taro DNF - -
    - 155 樋口　　源 明治国際医療大学 HIGUCHI, Gen DNF - -
    - 156 辻　　　陸翔 明治国際医療大学 TSUJI, Rikuto DNF - -
    - 157 彦坂　　拓真 明治国際医療大学 HIKOSAKA, Takuma DNF - -
    - 158 鈴木　　星凪 明治国際医療大学 SUZUKI, Seina DNF - -
    - 159 西尾　　啓臣 明治国際医療大学 NISHIO, Keishin DNF - -
    - 160 近藤　　陽南太 明治国際医療大学 KONDO, Hinata DNF - -
    - 162 榊原　　健太 立命館大学 SAKAKIBARA, Katsuta DNF - -
    - 163 中江　　真也 立命館大学 NAKAE, Shinya DNF - -
    - 164 高橋　　祐真 大阪大学 TAKAHASHI, Yuma DNF - -
    - 166 梅本　　聖也 大阪産業大学 UMEMOTO, Seiya DNF - -
    - 167 金田　　歩 大阪産業大学 KANEDA, Ayumu DNF - -
    - 169 片山　　国拓 大阪産業大学 KATAYAMA, Kunihiro DNF - -
    - 171 橘　　　優太 関西大学 TACHIBANA, Yuta DNF - -
    - 172 竹内　　奨吾 関西大学 TAKEUCHI, Shogo DNF - -
    - 173 西村　　聡太 関西大学 NISHIMURA, Sota DNF - -
    - 174 西口　　惠唯 関西大学 NISHIGUCHI, Kei DNF - -
    - 175 小林　　史弥 関西大学 KOBAYASHI, Fumiya DNF - -
    - 176 上中　　陽生 関西大学 UENAKA, Haruki DNF - -
    - 177 荒井　　颯斗 近畿大学 ARAI, Hayato DNF - -
    - 178 下川　　一翔 久留米大学 SHIMOGAWA,Ichiki DNF - -
    - 16 竹内　　蓮翔 順天堂大学 TAKEUCHI, Rensho DNS - -
    - 62 神村　　泰輝 早稲田大学 KAMIMURA, Taiki DNS - -
    - 108 升谷　　太一 明治大学 MASUTANI, Taichi DNS - -
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ペナルティ

下記大学の所属競技者はボトルを許された場所以外で投棄したので，一件につき罰金 6,000 円を科す：

残 10 周 中央大学

残 6 周 中央大学

下記大学の所属競技者は競技運営を尊重しなかったので，罰金 4,000 円を科す：

   中央大学
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男子ロード総合成績

Rank 大学名
Road
Point

1 中央大学 22
2 東京都市大学 12
3 順天堂大学 10
4 立命館大学 9
5 日本大学 9
6 明治大学 7
7 同志社大学 5
8 鹿屋体育大学 4
9 京都産業大学 3

10 日本体育大学 3
11 明星大学 2
12 作新学院大学 2
13 明治国際医療大学 2
14 法政大学 1
15 朝日大学 1
16 大阪産業大学 1

男子総合最終成績
0 種目 １位 日本大学 京都産業大学 京都産業大学 鹿屋体育大学 日本大学 鹿屋体育大学 日本大学 日本大学 中央大学 9 中央大学

7 種目 ２位 日本大学 明星大学 日本大学 立命館大学 中央大学 日本大学 明治大学 法政大学 鹿屋体育大学 7 東京都市大学

6 種目 ３位 京都産業大学 早稲田大学 法政大学 日本大学 法政大学 京都産業大学 中央大学 日本大学 早稲田大学 6 順天堂大学

5 種目 ４位 早稲田大学 明治国際医療大学 順天堂大学 中央大学 明治大学 中央大学 日本体育大学 明治大学 京都産業大学 5 立命館大学

4 種目 ５位 順天堂大学 日本大学 朝日大学 京都産業大学 日本体育大学 早稲田大学 同志社大学 中央大学 日本大学 4 日本大学

3 種目 ６位 日本体育大学 鹿屋体育大学 鹿屋体育大学 慶應義塾大学 鹿屋体育大学 朝日大学 法政大学 順天堂大学 法政大学 3 明治大学

2 種目 ７位 中央大学 中央大学 新潟食料農業大学 関西大学 順天堂大学 立命館大学 朝日大学 法政大学 朝日大学 2 中央大学

1 種目 ８位 明治大学 順天堂大学 早稲田大学 早稲田大学 朝日大学 法政大学 鹿屋体育大学 0 日本体育大学 1 同志社大学

種目 ９位 鹿屋体育大学

種目 １０位 京都産業大学

種目 １１位 中央大学

種目 １２位 日本体育大学

種目 １３位 明星大学

種目 １４位 作新学院大学

種目 １５位 明治国際医療大学

種目 １６位 法政大学

種目 １７位 日本大学

種目 １８位 朝日大学

種目 １９位 大阪産業大学

種目 ２０位 日本体育大学

Rank 大学名 1km TT INDIVIDUAL
PURSUIT

KEIRIN OMNIUM TEAM SPRINT MADISON TANDEM SPRINT
TEAM

PURSUIT
Track
Point

Road
Point

General
Point

1 日本大学 16 4 7 10 14 7 9 15 6 88 9 97
2 中央大学 2 2 8 12 5 6 4 14 53 22 75
3 鹿屋体育大学 3 3 14 4 9 1 12 46 4 50
4 京都産業大学 6 9 9 6 6 8 44 3 47
5 法政大学 6 10 1 3 9 4 33 1 34
6 早稲田大学 5 6 1 2 4 10 28 28
6 明治大学 1 8 7 5 21 7 28
8 順天堂大学 4 1 5 3 3 16 10 26
9 立命館大学 12 2 14 9 23

10 日本体育大学 3 6 5 2 16 3 19
11 朝日大学 4 2 3 2 3 14 1 15
12 東京都市大学 0 12 12
13 明星大学 7 7 2 9
13 同志社大学 4 4 5 9
15 明治国際医療大学 5 5 2 7
16 慶應義塾大学 4 4 4
17 関西大学 3 3 3
18 新潟食料農業大学 2 2 2
18 作新学院大学 0 2 2
20 大阪産業大学 0 1 1

高木秀彰賞（男子） 中央大学
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入賞者一覧

男子スプリント 女子スプリント

第1位 松岡　勇斗 MATSUOKA, Yuto 日本大学 第1位 垣田　真穂 KAKITA, Maho 早稲田大学

第2位 吉田　大悟 YOSHIDA, Daigo 法政大学 第2位 室谷　榎音 MUROYA, Kanon 八戸学院大学

第3位 村上　明 MURAKAMI, Akira 日本大学 第3位 大野　風貴芽 ONO, Fukime 日本体育大学

第4位 中村　和樹 NAKAMURA, Kazuki 明治大学 第4位 嵯峨　希来 SAGA, Kirara 八戸学院大学

第5位 熊谷　海飛 KUMAGAYA, Kaito 中央大学 第5位 年見　穂風 TOSHIMI, Honoka 鹿屋体育大学

第6位 池田　倫之 IKEDA, Motoyuki 順天堂大学 第6位 伊藤　來未 ITOU, Kurumi 日本体育大学

第7位 中島　康征 NAKAJIMA, Kosei 法政大学

第8位 女子1kmタイムトライアル

第1位 大野　風貴芽 ONO, Fukime 日本体育大学 1分13秒130
男子1kmタイムトライアル 第2位 室谷　榎音 MUROYA, Kanon 八戸学院大学 1分13秒463

第1位 山下　翔太郎 YAMASHITA, Shotaro 日本大学 1分03秒167 第3位 丸子　南徠 MARUKO, Mirai 八戸学院大学 1分14秒146
第2位 町田　颯 MACHIDA, Sou 日本大学 1分03秒336 第4位 相見　涼花 AIMI, Suzuka 法政大学 1分14秒746
第3位 田村　一暉 TAMURA, Kazuki 京都産業大学 1分03秒399 第5位 濱口　夕海 HAMAGUCHI, Yumi 法政大学 1分14秒934
第4位 大仲　凜功 ONAKA, Riku 早稲田大学 1分04秒056 第6位 大蔵　こころ OKURA, Kokoro 早稲田大学 1分16秒167
第5位 池田　倫之 IKEDA, Motoyuki 順天堂大学 1分04秒072
第6位 池田　悠生 IKEDA, Yusei 日本体育大学 1分04秒462 女子4kmインディヴィデュアルパーシュート

第7位 植松　史弥 UEMATSU, Fumiya 中央大学 1分04秒540 第1位 垣田　真穂 KAKITA, Maho 早稲田大学 追抜き勝ち

第8位 吉田　唯斗 YOSHIDA, Yuito 明治大学 1分04秒600 第2位 水谷　彩奈 MIZUTANI, Ayana 日本体育大学 0
第3位 近田　ちひろ CHIKADA, Chihiro 八戸学院大学 5分13秒147

男子4kmインディヴィデュアルパーシュート 第4位 大関　奏音 OZEKI, Kanade 日本体育大学 5分18秒30
第1位 原田　應佑 HARADA, Ousuke 京都産業大学 4分31秒826 第5位 石田　明梨 ISHIDA, Akari 同志社大学 5分18秒895
第2位 遠藤　大樹 ENDO, Hiroki 明星大学 4分32秒253 第6位 丸子　南徠 MARUKO, Mirai 八戸学院大学 5分20秒640
第3位 大仲　凜功 ONAKA, Riku 早稲田大学 4分34秒139
第4位 清水　稜太郎 SHIMIZU, Ryotaro 明治国際医療大学 4分35秒142 女子オムニアム

第5位 新井　敬太 ARAI, Keita 日本大学 4分33秒689 第1位 池田　　瑞紀 IKEDA, Mizuki 早稲田大学 180 点
第6位 並江　優作 NAMIE, Yusaku 鹿屋体育大学 4分33秒967 第2位 水谷　　彩奈 MIZUTANI, Ayana 日本体育大学 130 点
第7位 三宅　太生 MIYAKE, Taisei 中央大学 4分35秒045 第3位 近田　　ちひろ CHIKADA, Chihiro 八戸学院大学 119 点
第8位 菅原　聡 SUGAWARA, Satoshi 順天堂大学 4分35秒636 第4位 岩元　　美佳 IWAMOTO, Mika 鹿屋体育大学 95 点

第5位 北中　　成実 KITANAKA, Narumi 法政大学 78 点
男子オムニアム 第6位 大関　　奏音 OZEKI, Kanade 日本体育大学 69 点

第1位 梅澤　　幹太 UMEZAWA, Kanta 鹿屋体育大学 141 点
第2位 松井　　丈治 MATSUI, George 立命館大学 126 点 女子マディソン

第3位 木綿　　崚介 MOMEN, Ryosuke 日本大学 109 点 第1位 池田　瑞紀 Ms. IKEDA, Mizuki
第4位 三浦　　一真 MIURA, Kazuma 中央大学 107 点 垣田　真穂 Ms. KAKITA, Maho
第5位 稲吉　　一生 INAYOSHI, Issei 京都産業大学 104 点 第2位 大関　奏音 Ms. OZEKI, Kanade
第6位 秋田　　圭佑 AKITA, Keisuke 慶應義塾大学 97 点 水谷　彩奈 Ms. MIZUTANI, Ayana
第7位 西村　　聡太 NISHIMURA, Sota 関西大学 95 点 第3位 丸子　南徠 Ms. MARUKO, Mirai
第8位 児玉　　誠虎 KODAMA, Masatora 早稲田大学 90 点 近田　ちひろ Ms. CHIKADA, Chihiro

第4位 濱口　夕海 Ms. HAMAGUCHI, Yumi

男子マディソン 北中　成実 Ms. KITANAKA, Narumi
第1位 梅澤　幹太 Mr. UMEZAWA, Kanta 47 点 第5位 岩元　美佳 Ms. IWAMOTO, Mika

並江　優作 Mr. NAMIE, Yusaku 川本　莉子 Ms. KAWAMOTO, Riko
第2位 木綿　崚介 Mr. MOMEN, Ryosuke 24 点 第6位 伊藤　日菜子 Ms. ITO, Hinako

新井　敬太 Mr. ARAI, Keita 小館　りえ Ms. KODATE, Rie
第3位 末吉　陽生 Mr. SUEYOSHI, Haruki 24 点

原田　應佑 Mr. HARADA, Ousuke 男子ケイリン

第4位 三浦　一真 Mr. MIURA, Kazuma 19 点 第1位 田村　一暉 TAMURA, Kazuki 京都産業大学

山下　虎ノ亮 Mr. YAMASHITA, Toranosuke 第2位 町田　颯 MACHIDA, Sou 日本大学

第5位 児玉　誠虎 Mr. KODAMA, Masatora 16 点 第3位 中島　康征 NAKAJIMA, Kosei 法政大学

山里　一心 Mr. YAMASATO, Isshin 第4位 鈴木　智也 SUZUKI, Tomoya 順天堂大学

第6位 世古　眞太郎 Mr. SEKO, Shintaro 10 点 第5位 細川　拓真 HOSOKAWA, Takumi 朝日大学

鶴久　力 Mr. TSURUHISA, Chikara 第6位 福永　隼人 FUKUNAGA, Hayato 鹿屋体育大学

第7位 松井　丈治 Mr. MATSUI, George 0 点 第7位 青木　光琉 AOKI, Hikaru 新潟食料農業大学

榊原　健太 Mr. SAKAKIBARA, Katsuta 第8位 下瀬　結仁 SHIMOSE, Yuto 早稲田大学

鹿屋体育大学

日本大学

京都産業大学

中央大学

早稲田大学

朝日大学

立命館大学

鹿屋体育大学

日本体育大学B

-38 点

-40 点

早稲田大学 85 点

23 点日本体育大学A

八戸学院大学 -5 点

法政大学 -6 点

追付き勝ち

第8位 堀北　大和 Mr. HORIKITA, Yamato -17 点
植本　健新 Mr. UEMOTO, Kenshin

法政大学



文部科学大臣杯 第80回 全日本大学対抗選手権自転車競技大会
トラック：2025 年 8 月 29 日（金）～ 31 日（日）  ロード：９月 6 日（土）～7 日（日）

トラック競技：TIPSTAR DOME CHIBA（千葉JPFドーム250m） ロード競技： 群馬県利根郡みなかみ町 群馬サイクルスポーツセンター1 周6.0km
主 催：日本学生自転車競技連盟         共催：(公財)日本自転車競技連盟       運営協力：千葉県自転車競技連盟     群馬県自転車競技連盟
後 援：スポーツ庁      千葉市
協 賛：公益財団法人ＪＫＡ 公益社団法人全国競輪施行者協議会 一般社団法人日本競輪選手会 井上ゴム工業株式会社 株式会社パールイズミ 株式会社 JPF 
協 力：株式会社日直商会 ブリヂストンサイクル株式会社 株式会社 PIST6 一般財団法人日本サイクルスポーツ振興会

Communiqué No.77

                                                  https://www.jicf.info/（公式のレース結果はホームページへ）

男子タンデムスプリント 男子チームスプリント

第1位 井上　凌玖 INOUE, Riku 第1位 松岡　勇斗 MATSUOKA, Yuto
鶴見　健二 TSURUMI, Kenji 町田　颯 MACHIDA, Sou

第2位 吉田　唯斗 YOSHIDA, Yuito 山下　翔太郎 YAMASHITA, Shotaro
本田　音輝 HONDA, Toki 第2位 引場　正弥 HIKIBA, Masaya

第3位 植松　史弥 UEMATSU, Fumiya 植松　史弥 UEMATSU, Fumiya
金子　颯 KANEKO, Hayato 熊谷　海飛 KUMAGAYA, Kaito

第4位 井上　開斗 INOUE, Kaito 第3位 井上　功志 INOUE, Koshi
小川　純平 OGAWA, Junpei 鈴木　来音 SUZUKI, Rai

第5位 和氣　丈一朗 WAKE, Joichiro 中島　康征 NAKAJIMA, Kosei
渡邉　玄冬 WATANABE, Gento 第4位 吉田　唯斗 YOSHIDA, Yuito

第6位 鈴木　来音 SUZUKI, Rai 藤澤　佑成 FUJISAWA, Yuusei
井上　功志 INOUE, Koshi 本田　音輝 HONDA, Toki

第7位 加藤　弘喜 KATO, Hiroki 第5位 潮﨑　孔明 SHIOSAKI, Komei
菅原　彪雅 SUGAWARA, Hyuga 小嶋　海音 OJIMA, Kaito

第8位 香西　玲良 KOZAI, Akira 池田　悠生 IKEDA, Yusei
岩谷　駿之介 IWATANI, Shunnosuke 第6位 谷口　慶志郎 TANIGUCHI, Kyoshiro

石田　陽紀 ISHIDA, Haruki
男子チームパーシュート 金井　健翔 KANAI, Kensyou

第1位 三浦　一真 MIURA, Kazuma 第7位 池田　倫之 IKEDA, Motoyuki
釜田　佳典 KAMADA, Yoshinori 鈴木　智也 SUZUKI, Tomoya
山下　虎ノ亮 YAMASHITA, Toranosuke 塩出　優晋 SHIODE, Yushin
三宅　太生 MIYAKE, Taisei 第8位 菅原　彪雅 SUGAWARA, Hyuga

第2位 梅澤　幹太 UMEZAWA, Kanta 細川　拓真 HOSOKAWA, Takumi
並江　優作 NAMIE, Yusaku 布廣　優樹 NUNOHIRO, Yuki
金井　健翔 KANAI, Kensyou
廣田　汰也 HIROTA, Daiya 女子チームスプリント

第3位 児玉　誠虎 KODAMA, Masatora 第1位 大蔵　こころ OKURA, Kokoro
大仲　凜功 ONAKA, Riku 池田　瑞紀 IKEDA, Mizuki
小林　典宗 KOBAYASHI, Norimune 垣田　真穂 KAKITA, Maho
山里　一心 YAMASATO, Isshin 第2位 加藤　明日香 KATO, Asuka

第4位 稲吉　一生 INAYOSHI, Issei 年見　穂風 TOSHIMI, Honoka
原田　應佑 HARADA, Ousuke 岩元　美佳 IWAMOTO, Mika
田村　一暉 TAMURA, Kazuki 第3位 大野　風貴芽 ONO, Fukime
森田　叶夢 MORITA, Toa 米田　千紘 YONEDA, Chihiro

第5位 木綿　崚介 MOMEN, Ryosuke 伊藤　來未 ITOU, Kurumi
新井　敬太 ARAI, Keita 第4位 濱口　夕海 HAMAGUCHI, Yumi
峠　龍之介 TAO, Ryunosuke 相見　涼花 AIMI, Suzuka
伊　書男 YI, Shonan 北中　成実 KITANAKA, Narumi

第6位 木下　寿杜頼 KINOSHITA, Suzunari 第5位 嵯峨　希来 SAGA, Kirara
小林　優太 KOBAYASHI, Yuta 室谷　榎音 MUROYA, Kanon
植本　健新 UEMOTO, Kenshin 近田　ちひろ CHIKADA, Chihiro
吉田　朋博 YOSHIDA, Tomohiro 第6位 カメハメハ大王 King of Kamehameha

第7位 世古　眞太郎 SEKO, Shintaro カメハメハ大王 King of Kamehameha
齊藤　脩 SAITO, Shu カメハメハ大王 King of Kamehameha
渡邊　蓮 WATANABE, Ren
千葉　俊輔 CHIBA, Shunsuke 男子ロードレース

第8位 福永　和人 FUKUNAGA, Kazuto 第1位 佐藤　后嶺 SATO, Koryo 中央大学 3時間49分30秒
井上　幸洋 INOUE, Koyo 第2位 阿見寺　俊哉 AMIJI, Shunya 東京都市大学 3時間49分30秒
池田　悠生 IKEDA, Yusei 第3位 菅原　聡 SUGAWARA, Satoshi 順天堂大学 3時間49分30秒
池田　翔元 IKEDA, Shogen 第4位 松井　丈治 MATSUI, George 立命館大学 3時間49分30秒

第5位 阿部　源 ABE, Gen 日本大学 3時間49分30秒
女子ロードレース 第6位 林原　聖真 HAYASHIBARA, Shoma 明治大学 3時間49分30秒

第1位 水谷　彩奈 MIZUTANI, Ayana 日本体育大学 2時間11分33秒 第7位 島崎　将男 SHIMAZAKI, Masao 中央大学 3時間49分42秒
第2位 池田　瑞紀 IKEDA, Mizuki 早稲田大学 2時間11分33秒 第8位 瀬戸口　瑛 SETOGUCHI, Akira 同志社大学 3時間49分42秒

八戸学院大学 54秒619

HI NA秒

日本大学

中央大学

明治大学

鹿屋体育大学

鹿屋体育大学

日本体育大学

朝日大学

同志社大学

鹿屋体育大学

早稲田大学

法政大学

追付き勝ち

-

日本体育大学

明治大学
法政大学

京都産業大学

中央大学

4分15秒515

47秒718

4分13秒027
早稲田大学 52秒55

鹿屋体育大学 54秒041

53秒374

日本体育大学 4分22秒196

順天堂大学

法政大学 4分19秒704

朝日大学

朝日大学 4分20秒406

日本大学 4分18秒026
53秒872

46秒280

46秒623

中央大学 46秒982

46秒718

47秒652

47秒103

47秒620

日本体育大学

法政大学

日本大学

第3位 垣田　真穂 KAKITA, Maho 早稲田大学 2時間11分33秒 第9位 梅澤　幹太 UMEZAWA, Kanta 鹿屋体育大学 3時間49分42秒
第4位 山下　歩希 YAMASHITA, Homare 筑波大学 2時間11分33秒 第10位 末吉　陽生 SUEYOSHI, Haruki 京都産業大学 3時間49分42秒
第5位 森本　保乃花 MORIMOTO, Honoka 近畿大学 2時間13分58秒 第11位 三浦　一真 MIURA, Kazuma 中央大学 3時間51分25秒
第6位 大蔵　こころ OKURA, Kokoro 早稲田大学 2時間15分09秒 第12位 小林　海斗 KOBAYASHI, Kaito 日本体育大学 3時間51分27秒
第7位 大関　奏音 OZEKI, Kanade 日本体育大学 2時間15分11秒 第13位 佐藤　愛祈 SATO, Aiki 明星大学 3時間51分27秒
第8位 岩元　美佳 IWAMOTO, Mika 鹿屋体育大学 2時間15分15秒 第14位 阿蘓　来夢 ASO, Raimu 作新学院大学 3時間51分27秒
第9位 伊藤　日菜子 ITO, Hinako 日本体育大学 2時間15分22秒 第15位 清水　稜太郎 SHIMIZU, Ryotaro 明治国際医療大学3時間51分27秒

第10位 小館　りえ KODATE, Rie 日本体育大学 2時間15分37秒 第16位 濱田　大空 HAMADA, Taiku 法政大学 3時間51分27秒
第17位 木綿　崚介 MOMEN, Ryosuke 日本大学 3時間51分27秒
第18位 アルーナ良利 ARUNASARISU, Rarry 朝日大学 3時間51分27秒
第19位 大石　章瑛 OISHI, Shoei 大阪産業大学 3時間51分27秒
第20位 室伏　碧透 MUROFUSHI, Aoto 日本体育大学 3時間51分27秒


